Pacton AXD.218 2 As Vrachtwagen Aanhangwagen Gesloten 62-
WE-NS

Algemene kenmerken

Merk Pacton
Subcategorie Gesloten opbouw
Kentekenplaat 62-WF-NS
Bouwjaar 2010

Datum eerste registratie 15-01-2010

Conditie Gebruikt




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Lengte
Breedte

Serienummer

5.130kg
12.870kg
18.000kg
988cm
255cm

XNTAXD21800070057



Pacton AXD.218 2 As Vrachtwagen Aanhangwagen Gesloten 62-
WE-NS

Technische specificaties

Aantal assen 2

Omschrijving

- Dissel: 298 cm, 38 cm ingeschuifbaar. - Lage aansluiting, Evt. mogelijk om er een hoge aansluiting te plaasten tegen meerprijs! -
DIN: 50 mm. - 2 x 7 polige stekker - BPW ECO PLUS 10 Gaats assen - Banden: 385/55R22,5 - 40%

Accessoires

e ABS

e Luchtvering

e Schijfremmen

e 2 Achterdeuren

e Hoog en Laag ventiel op Voor en Achter As
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